
VÝZDOBA NÁDVOŘÍ K PŘÍLEŽITOSTI – 2024 

Zpracoval: Ing. Klára Franc Vavříková 

Svaz květinářů a floristů ČR vyhlašuje výběrové řízení na zhotovitele výzdoby nádvoří Děčínského 
zámku k příležitosti DĚČÍNSKÁ KOTVA Mistrovství floristů České republiky 2024. 

Podmínky účasti: 
Do 29.4.2024 zašle uchazeč závazný návrh (včetně stručného popisu technologií požitých při realizaci), 
rozpočet a harmonogram prací na email svaz.skf@seznam.cz. Nabídka uchazeče musí obsahovat 
kontaktní údaje, včetně IČ a tel. čísla. Výsledky výběrového řízení budou do 2.5.2024 zaslány všem 
zúčastněným uchazečům. Vybraný zhotovitel bude osloven pro spolupráci se SKF ČR. 

 
Požadavky: 
Výzdoba bude zhotovená v úterý 14.5.2024 a vydrží při základní údržbě až do neděle 19.5.2024 

Celková cena za návrh a realizaci bude do 70 tis. Kč bez DPH. 
 
Kontaktní osoba pro výběrové řízení za Svaz květinářů a floristů ČR: Klára Franc Vavříková, tel. +420 604 109 318 

mailto:svaz.skf@seznam.cz

